关于2011-2012学年优秀课程初评结果的公示
根据教务处《关于开展2011-2012学年优秀课程评选的通知》和《中国科学院大学优秀课程评选条例》，经计算机学院学术委员会评议，拟推荐计算机学院2011-2012学年学院优秀课程名单如下：
	课程名称
	主讲教师
	教师单位
	学时
/学分
	选课
人数
	评估
结果

	分布式多媒体计算机系统
	刘玉贵
	计算机学院
	40/2.0
	50
	优

	图像分析与计算机视觉
	王伟强
	计算机学院
	40/2.0
	158
	优

	网络挖掘技术
	 朱廷劭
	 心理所
（原信息学院）
	40/2.0
	131
	优

	现代信息检索
	王斌
	计算所
	40/2.0
	97
	优

	人工智能
	张文生
	自动化所
	40/2.0
	131
	优

现予以公示。公示时间为10月30日—11月5日，公示期间如有意见反映或问题举报，以口头或书面形式（署名）向学院反映。
公示联系人及联系电话：
刘卫强  62622560（0）
杨林春  82649883（0）
2012年10月30日